
 

 

 

PORTARIA Nº. 15.333 DE 08 DE SETEMBRO DE 2021  

 

 

VALDEMIR APARECIDO DOS SANTOS , Vice-prefeito Municipal 

em Exercício de Andirá, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei e, 

 

  CONSIDERANDO a Portaria nº. 15.331 de 08 de setembro de 2021, 

a qual concedeu 14 dias de férias remanescentes, a partir do dia 15 de setembro de 

2021 à Servidora Pública Municipal MIKAELY ALVES MOREIRA ; 

 

                   

    RESOLVE: 

Art. 1º.  Nomear a Servidora Pública Municipal VANESSA 

ARAKAKI MIYATO DASSIE,  a partir do dia 15 de setembro de 2021, para ocupar a 

função de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E MATERIAL, durante o período 

de férias da Servidora.  

Art. 2º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º . Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 08 de setembro de 2021, 78º  da Emancipação Política. 

 

 

VALDEMIR APARECIDO DOS SANTOS 
             Vice-Prefeito Municipal 

 
 
 


